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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy 23 lat i młodsi
2018-03-17 - 18:40 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20 - 23 lat

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:07.13 874 S9 32.41 34.72
2. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 1:22.17 513 S8
3. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 1:25.78 398 S8 41.44 44.34
4. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 1:51.08 41 S7 55.75 55.33
5. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 2:24.10 S7 1:07.38 1:16.72

Grupa S7

1. NIEMANN Damian 96 WZSN Start Wrocław 1:51.08 41 S7 55.75 55.33
2. WŁODYKA Denis 96 ZSR Start Zielona Góra 2:24.10 S7 1:07.38 1:16.72

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 1:22.17 513 S8
2. GAWROŃSKI Daniel 98 WSS i RN Start Katowice 1:25.78 398 S8 41.44 44.34

Grupa S9

1. BISKUP Patryk 98 KSN Start Kalisz 1:07.13 874 S9 32.41 34.72

16 - 19 lat

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:09.08 814 S9 33.59 35.49
2. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:10.38 654 S10 34.03 36.35
3. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.91 620 S2 1:06.06 1:11.85
4. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 1:17.54 396 S10 37.33 40.21
5. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 1:30.47 388 S7 42.33 48.14
6. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 1:57.89 312 S5 56.36 1:01.53
7. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:43.20 225 S6 48.90 54.30
8. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 1:44.07 208 S6 49.05 55.02
9. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń 1:24.96 187 S10

10. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 1:26.11 163 S10 42.72 43.39
11. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 1:40.57 38 S9 48.35 52.22
12. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.93 8 S8 53.95 1:00.98
13. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 1:50.03 6 S9 51.44 58.59
14. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:33.25 S5 1:39.47 1:53.78

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 2:17.91 620 S2 1:06.06 1:11.85

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 WSS i RN Start Katowice 1:57.89 312 S5 56.36 1:01.53
2. MATEJCZYK Piotr 01 Start Białystok 3:33.25 S5 1:39.47 1:53.78

Grupa S6

1. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 1:43.20 225 S6 48.90 54.30
2. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 Wodnik Radom 1:44.07 208 S6 49.05 55.02

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur 01 Start Tarnów 1:30.47 388 S7 42.33 48.14
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S8

1. WOLA Mateusz 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:54.93 8 S8 53.95 1:00.98

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:09.08 814 S9 33.59 35.49
2. SZYJKA Wojciech 02 WSS i RN Start Katowice 1:40.57 38 S9 48.35 52.22
3. SZAJWAJ Michał 02 Start Lublin 1:50.03 6 S9 51.44 58.59

Grupa S10

1. KAŁEK Oliwer 00 ZSR Start Zielona Góra 1:10.38 654 S10 34.03 36.35
2. WORONOWICZ Patryk 01 Start Białystok 1:17.54 396 S10 37.33 40.21
3. TOMASZEWSKI Adam 02 TMKS CHAMPIONS Toruń 1:24.96 187 S10
4. PRZYBYSZEWSKI Michał 00 Szansa Start Gdańsk 1:26.11 163 S10 42.72 43.39

13 - 15 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 1:20.01 317 S10 38.80 41.21
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:41.21 145 S7 49.67 51.54
3. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:48.36 9 S9 52.62 55.74
4. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 1:43.62 8 S10 50.11 53.51
5. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 2:02.71 5 S7 59.39 1:03.32
6. BATKO Patryk 05 Start Lublin 1:46.59 4 S10 52.87 53.72
7. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 1:57.23 S10 53.49 1:03.74

KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 1:58.50 S10 59.37 59.13
BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 2:38.18 S6 1:12.16 1:26.02
GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 2:40.08 S8 1:17.29 1:22.79
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:50.73 S8 1:29.34 1:21.39
SAWA Franciszek 03 Start Lublin 3:26.07 S3 1:39.19 1:46.88

Grupa S3

1. SAWA Franciszek 03 Start Lublin 3:26.07 S3 1:39.19 1:46.88

Grupa S6

1. BIELIŃSKI Dawid 03 ZSR Start Zielona Góra 2:38.18 S6 1:12.16 1:26.02

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:41.21 145 S7 49.67 51.54
2. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF Warszawa 2:02.71 5 S7 59.39 1:03.32

Grupa S8

1. GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR Start Zielona Góra 2:40.08 S8 1:17.29 1:22.79
WÓJCIK Krzysztof 04 WSS i RN Start Katowice 2:50.73 S8 1:29.34 1:21.39

Grupa S9

1. KOŹMIŃSKI Patryk 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:48.36 9 S9 52.62 55.74

Grupa S10

1. KOWALSKI Gabriel 04 Swim Płock 1:20.01 317 S10 38.80 41.21
2. KONIECZNY Jacek 04 WSS i RN Start Katowice 1:43.62 8 S10 50.11 53.51
3. BATKO Patryk 05 Start Lublin 1:46.59 4 S10 52.87 53.72
4. BRONIEC Szymon 04 Start Tarnów 1:57.23 S10 53.49 1:03.74

KULA Kamil 03 WSS i RN Start Katowice 1:58.50 S10 59.37 59.13
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 17- - 18-3-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy

12 lat i młodsi

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:05.72 3 S7 1:01.50 1:04.22
2. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 2:18.35 S8 1:08.24 1:10.11

KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 2:18.86 S8 1:04.78 1:14.08
CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 2:30.54 S9 1:11.74 1:18.80

Grupa S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 2:05.72 3 S7 1:01.50 1:04.22

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz 07 WZSN Start Wrocław 2:18.35 S8 1:08.24 1:10.11
KAWALEC Mikołaj 06 Start Lublin 2:18.86 S8 1:04.78 1:14.08

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 WZSN Start Wrocław 2:30.54 S9 1:11.74 1:18.80


